
Uchwała Nr  XXXIV / 451 /08

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 29 października 2008r.

w sprawie  zmiany  uchwały  Nr XXXIII/428/08  Rady Miejskiej  w Pabianicach z  dnia 
24 września  2008  r.  w  sprawie  zwolnienia  od  podatku  od  nieruchomości  w  ramach 
pomocy regionalnej na wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie nowych miejsc pracy 
związanych z nową inwestycją

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z  późn. zm.) oraz 
art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844, póź. zm.), Rada Miejska w Pabianicach uchwala, 
co następuje:

§1.  Zmienia się § 4 uchwały Nr XXXIII/428/08 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
24 września 2008 r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach pomocy 
regionalnej na wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie nowych miejsc pracy związanych 
z nową inwestycją poprzez wykreślenie ustępu 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2011 roku.


